GOLD STORE P.IVA: 06249960722 + CF: 06249960722

y r |/ mmr | Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16
Monopoli, BA 70043

Codice: 39.368

EAN: 4015867205853 Model number: THANAO1B

Conceptronic THANAO1B base di raffreddamento per laptop 39,6 cm (15.6") Nero

Specifiche

Prestazione

Capienza massima dimensioni dello schermo
Numero di ventilatori gia presenti
Diametro del ventilatore
Velocita di rotazione

Design

Colore del prodotto

Materiali

llluminazione

colore d'illuminazione

Paese di origine
Connettivita

Interfaccia host

Versione USB

Numero di USB

Gestione energetica
Tipologia alimentazione
Voltaggio di ingresso
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Guida utente

Larghezza imballo
Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Peso del cartone principale

39,6
2
12,5
1000

Nero

Ferro, Plastica
Si

Blu

Cina

USB
2.0
1

usB

360
265
25

470

Si

377
270

32

620
Scatola

540
370
385
13,2
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Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Quantita per cartone principale 20
Codice del Sistema Armonizzato (SA) 84733080

Prezzo: 45.39-€ 13,85 €
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